

Eurobaltic A/S

Gammel Landevej 15, Spørring, 8380 Trige

CVR-nr. 29 51 07 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022.

Jesper Bruus Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eurobaltic A/S Gammel Landevej 15 Spørring 8380 Trige CVR-nr.: 29 51 07 09 Stiftet: 1. april 2006 Hjemsted: Aarhus Kommune Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 16. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Bruus Hald, Kølvej 11, 8500 Grenaa, Formand Per Højgaard Jensen, Mosegårdsparken 1, 8380 Trige Benny Bruus Hald, Hjortebakken 3, Åstrup, 8500 Grenaa
Direktion	Per Højgaard Jensen, Mosegårdsparken 1, 8380 Trige
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse
Modervirksomhed	Euro Inspections A/S CVR-nr. 26 67 98 50

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af havaribesigtigelser i ind- og udland samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 145 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	145.132	124.045
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.000	0
Resultat før finansielle poster	126.132	124.045
Andre finansielle indtægter	1.040	963
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.656	-7.257
Resultat før skat	119.516	117.751
2 Skat af årets resultat	-26.532	-26.800
Årets resultat	92.984	90.951
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	92.984	90.951
Disponeret i alt	92.984	90.951

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.082.119	676.194
Andre tilgodehavender	131.262	974.118
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.588</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.213.381</u>	<u>1.653.900</u>
Likvide beholdninger	<u>167.929</u>	<u>45.354</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.381.310</u>	<u>1.699.254</u>
Aktiver i alt	<u>1.381.310</u>	<u>1.699.254</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	809.785	716.801
Egenkapital i alt	1.209.785	1.116.801
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.713	65.808
Gæld til tilknyttede virksomheder	70.280	489.844
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.532	26.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	171.525	582.453
Gældsforpligtelser i alt	171.525	582.453
Passiver i alt	1.381.310	1.699.254

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	625.850	1.000.000	2.025.850
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.951	0	90.951
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	716.801	0	1.116.801
Årets overførte overskud eller underskud	0	92.984	0	92.984
	400.000	809.785	0	1.209.785

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.656</u>	<u>7.257</u>
	<u>7.656</u>	<u>7.257</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>26.532</u>	<u>26.800</u>
	<u>26.532</u>	<u>26.800</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	0	21.410
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-21.410</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	-21.410
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>21.410</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Euro Inspections A/S, CVR-nr. 26 67 98 50, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
